
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 49 «ВЕСЁЛЫЕ НОТКИ»  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ 
 

 156, ул. Мира,  г.Тольятти, Самарская область, 445035, Россия  

Приказ  

От «28» декабря 2021 г. № 558 

«Об утверждении Положения о наставничестве и 

Плана мероприятий (дорожной карты) внедрения региональной программы 

многофункционального наставничества педагогических работников» 

 

В соответствии с протоколом заседания Педагогического совета от 17.12.2021 № 3   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о наставничестве (Приложение 1). 

2. Утвердить План мероприятий (дорожную карту) внедрения региональной программы 

многофункционального наставничества педагогических работников (Приложение 2). 

3. Начать внедрение региональной программы многофункционального наставничества 

педагогических работников целевой модели наставничества с 28.12.2021.  

Ответственные: 

Кузьмина С.П., заместитель заведующего по воспитательной и методической работе  

Строкова О.Н., старший воспитатель 

4. Заслушать отчет о промежуточных результатах выполнения плана на заседании 

Педагогического совета 30.05.2022. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий: Кирсанова Т.В. 

 

 


		2022-01-11T12:47:32+0400
	МАОУ ДЕТСКИЙ САД № 49 "ВЕСЁЛЫЕ НОТКИ"




